cÂrrAnA DE vEREAmnE§
ppr§ctsco BELTRÃo
Nosso compromisso e
trabalhar por vmêI

Ofício no 009/025 Gabinete da Vereadora Aline Biezus

Conselho Regional de tledicina - PR

llmo. @pJ Representante Regional em Francisco Beltrão - PR

Dr. lrno Francieco Azzolini

Cumprimentando-o(a) cordialmente, viemos por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria manifestação, em forma de parecer opinativo, acerca do Projeto de Lei n.o

0612025, em trâmite na Comissão de Saúde, Bem Estar e Meio Ambiente, da Câmara

de Vereadores de Francisco Beltrão, o qual adentra na questão do aborto e da outras

providências.

Essa solicitação se faz necessária para ampliar o debate sobre o referido

projeto junto a outros órgãos que possam oferecer contribuições técnicas e

institucionais, levando em conta a complexidade e a relevância do tema.

Antecipadamente, agradecemos sua atenção e colaboraçâo, certos de que sua

manifestação contribuirá significativamente para o enriquecimento do debate.

Reiteramos nossa disposição para eventuais esclarecimentos e permanecemos no

aguardo de vossa manifestação, a qual pode ser enviada neste e-mail:

Atenciosamente

Francisco Beltrão - PR, 17 de março de 2025.

VRA.

PRES. DA

cxPI ? 7 8.686.5sil OO A't -r 5

@camerabeltrao
Rua Tenente Cãmargo, 7173 - Centro

F:rancisco Beltrão - pR

g franciscobeltrao.pr.leg.br

DE BEIU E IIilEIO AtI'IBIENTE

Telefone3 (46], 26ü-04l O

cmfb@Df ra n ci scobe ltra o. pr. Ieg. b r

lnstâglem! @ca m a ra belt ra o

17lü3nü25, 16:17 Gmail - Ofício 0S'2025

Assessoria câmara Ítlunicipal Franclsco Beltrâo <cameramunicipatfr@gmail.com>lrt Gmail

Ofício 09-2A25
1 mensagem

Asacryla Gâmn tunhlpal Fmnclrco Be[rlo <camanmurúcipt@grnail.com>

Pana: prüocolo@mpr. orc.br

llmo. DlrcÊor Reprcsentante Reglonal do GRt enr Francisco BeltÉo - PR

Dr. lrno F;anclnco Azzollni

17 de março de 2025 às
16:07

Venho por meio desta encaminhar o presente oÍício de gabinete 09-2025 da Vereadora Aline Biezus, e
cópia do PL 0S2025 para apreciação de vossa senhoria.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

rafael

Assessor Legislativo.

Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Bcltrão - PR
46 2601-0410

2 anexos

Ê fficlo n.0$2025 - GRt.pdf
190K

Ê ãlrf"o2''Pür